



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Indesmatech ApS

Heilsmindevej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 04 09 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

Rune Petter Domsten  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Indesmatech ApS  
Heilsmindevej 4  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 04 09 63  
Stiftet: 1. juli 2014  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Manicus, Direktør  
Rune Petter Domsten

### Revisor

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af 3 fokusområder:

- Nordeuropæisk agent for amerikanske og asiatiske chipproducenter.
- Teknisk og kommerciel rådgivning på de teknologier chipproducenterne leverer.
- Drift af webshop til LoRaWAN løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.511.791 mod kr. 3.444.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 802.842 mod kr. 579.101 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>4.511.791</b> | <b>3.444.900</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -3.539.877       | -2.715.295       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>971.914</b>   | <b>729.605</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 74.081           | 36.441           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -15.497          | -20.207          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.030.498</b> | <b>745.839</b>   |
| Skat af årets resultat                  | -227.656         | -166.738         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>802.842</b>   | <b>579.101</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Overføres til overført resultat         | 802.842          | 579.101          |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>802.842</b>   | <b>579.101</b>   |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2021             | 2020             |
|--------------------------|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                  |                  |
| 3                        | Deposita                                    | 48.038           | 35.671           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | 48.038           | 35.671           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>48.038</b>    | <b>35.671</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                  |                  |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer          | 2.505.234        | 1.065.094        |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | 2.505.234        | 1.065.094        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.641.282        | 905.109          |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 4.344            | 0                |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 941.348          | 821.939          |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 2.586.974        | 1.727.048        |
|                          | Likvide beholdninger                        | 0                | 284.967          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>5.092.208</b> | <b>3.077.109</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>5.140.246</b> | <b>3.112.780</b> |





## Balance 31. december

---

### Passiver

| <u>Note</u>                              | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                        | 2.153.733        | 1.350.891        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.233.733</b> | <b>1.430.891</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 269.708          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.436.850        | 823.002          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 404.000          | 222.208          |
| Selskabsskat                             | 0                | 50.738           |
| Anden gæld                               | 795.955          | 585.941          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.906.513        | 1.681.889        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.906.513</b> | <b>1.681.889</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>5.140.246</b> | <b>3.112.780</b> |



## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 80.000                            | 771.790                          | 851.790              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 579.101                          | 579.101              |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 80.000                            | 1.350.891                        | 1.430.891            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 802.842                          | 802.842              |
|  | <b>80.000</b>                     | <b>2.153.733</b>                 | <b>2.233.733</b>     |



## Noter

---

|  | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 3.341.789        | 2.551.193        |
| Pensioner                                      | 155.270          | 135.456          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 20.165           | 14.863           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 22.653           | 13.783           |
|  | <u>3.539.877</u> | <u>2.715.295</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>         | <u>5</u>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 15.497           | 20.207           |
|  | <u>15.497</u>    | <u>20.207</u>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3. Deposita</b>                             |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 35.671           | 35.671           |
| Tilgang i årets løb                            | 12.367           | 0                |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <u>48.038</u>    | <u>35.671</u>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <u>48.038</u>    | <u>35.671</u>    |


